PORTARIA N.º 146 – DG, DE 24 DE ABRIL DE 2017.
Publicada no Diário da Assembléia nº 2448

O Diretor-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas
atribuições legais, com fulcro na Resolução n.º 244, de 21 de dezembro de 2005 e em consonância
com a Portaria n.º 59 - P, de 25 de março de 2013,

Art. 1º Homologar o resultado da Avaliação Especial de Desempenho Funcional,

referente ao período de 01/04/2016 a 31/03/2017, dos servidores abaixo relacionados:

796 PAULA CRISTINA PARREAO LUZ MORAIS 90

55 PAULO ANDRADE DA COSTA 90

755 PAULO ANIZIO MARTINS DE SOUZA 80

178 PEDRO CIRQUEIRA COSTA 81

139 PEDRO LAERTE CERQUEIRA BRITO 90

138 PEDRO PAULO FERREIRA 90

56 PERCILIA FERREIRA ALVES 88

57 PETRONILIA SOARES PARRIAO 81

513 RAIMUNDO NONATO ROCHA E SILVA 88

787 RAIMUNDO PENAFORTE DIAS DE SOUSA 85

807 RAPHAEL GOMES LOBAO DA SILVA 87

749 RAPHAEL HENRIQUE COSTA AIRES 86

264 REGISMARQUES SOARES CAMARCO 87

816 RENAN COSTA RODRIGUES 86

783 RENATO FERNANDES DA SILVA 89

734 RICARDO NAVES 85

204 ROBERTO CARLOS ALVES MIRANDA 78

257 ROBERTO JOSE DE SOUZA 90

324 ROBERTO MAURO MIRANDA MARACAIPE 88

763 RODRIGO RODRIGUES NOLETO 74

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos

24 dias do mês de abril de 2017.

Sandro Henrique Armando

Diretor Geral